



**T.C.**  
**SAĞLIK BAKANLIĞI**  
**Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü**

Sayı : 49635782/  
Konu : Esnek Çalışma

**DAĞITIM YERLERİNE**

Bilindiği üzere Cumhurbaşkanlığının 2020/4 sayılı ve COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirler konulu Genelge, 22 Mart 2020 tarihli ve 31076 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Genelgede COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi amacıyla kamu çalışanlarına uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinin uygulanabileceği hususu belirtilmiştir.

Bu kapsamda;

1) Bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmayacak ve sağlık hizmetini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı karşılayacak sayıda personel bulundurulması şartıyla, sağlık hizmetinin kesintisiz ve acil bir hizmet olması ve bu hizmetin bahse konu salgınla olan mücadeledeki önemi göz önünde bulundurularak esnek çalışma yöntemi uygulanabilecektir.

2) Kapsama alınacak personel ve esnek çalışma yöntemi ile ilgili usul ve esaslar;

-Bakanlık Merkez Teşkilatında birim amirlerince,  
-Bakanlığımız ilgili ve bağlı kuruluşlarında, kuruluşun en üst amirince,  
-İllerde İl Sağlık Müdürü, İl Sağlık Müdürleri ile istişare etmek suretiyle İlçe Sağlık Müdürü/Toplum Sağlık Merkezi Başkanı ve sağlık tesislerinde ise Başhekimliklerce,  
belirlenebilecektir.

3) Esnek çalışma yönteminin belirlenmesi ve uygulanması ihtiyari olup bu yönteme geçişe, sağlık tesislerinin rolü, yoğunluğu vb. hususlar göz önünde bulundurularak yukarıda yetkilendirilen amirlerce karar verilecektir.

4) 18/3/2020 tarihli ve 912 sayılı ile 18/3/2020 tarihli ve 962 sayılı yazılarımızda belirtilen hususların uygulanmasına devam edilecek, daha önce idari izinli sayılanlar, yeni bir karar verilinceye kadar idari izinli sayılmaya devam edilecektir.

5) İdari izinli olanlar ile uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar, amirlerinin izni dışında görev mahallerinden ayrılmayacak ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda zorunlu olarak görevine döneceklerdir.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

**Dr. Fahrettin KOCA**  
Bakan

**Dağıtım:**

A Planı

81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)

